

# ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

## **Vognmandsforr. Dan Søgaard ApS**

Vejle Landevej 59 Hinum  
7200 Grindsted

CVR nr. 13136092

(27. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. december 2017

### **Dirigent**

Dan Søgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmandsforr. Dan Søgaard ApS  
Vejle Landevej 59 Hinum  
7200 Grindsted

Telefon: 7532 1302  
Fax: 7532 1302

CVR-nr.: 13136092  
Stiftelsesdato: 1. maj 1989  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Dan Søgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Herning  
Dalgas Plads 4  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 161.293.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	673.810	733.610
1. Personaleomkostninger	-376.081	-359.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.269	-70.346
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>194.460</b>	<b>303.333</b>
Andre finansielle indtægter	4.101	4.433
Andre finansielle omkostninger	-37.268	-35.887
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>161.293</b>	<b>271.879</b>
Skat af årets resultat	-37.354	-63.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>123.939</b>	<b>208.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	123.939	208.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.939</b>	<b>208.761</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.129.999	380.636
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.129.999</u>	<u>380.636</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	101.781	97.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>101.781</u>	<u>97.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.231.780</u>	<u>478.316</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.838	241.886
Andre tilgodehavender	49.726	52.308
Periodeafgrænsningsposter	50.271	32.336
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>256.835</u>	<u>326.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>259.335</u>	<u>329.030</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.491.115</u>	<u>807.346</u>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
4. Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	94.222	0
Overført underskud	0	-29.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>244.222</u></b>	<b><u>120.282</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.810	7.456
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.810</u></b>	<b><u>7.456</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	764.918	184.729
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>764.918</u></b>	<b><u>184.729</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	145.269	108.458
Gæld til pengeinstitutter	153.550	218.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.769	77.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.801	54.688
Anden gæld	25.776	35.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>437.165</u></b>	<b><u>494.879</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.202.083</u></b>	 <b><u>679.608</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.491.115</u></b>	 <b><u>807.346</u></b>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Lønninger	339.135	328.092
Andre omkostninger til social sikring	34.465	30.281
Andre personaleomkostninger	2.481	1.558
	<u><b>376.081</b></u>	<u><b>359.931</b></u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.122.961	
Tilgang	1.083.268	
Afgang	-995.229	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>1.211.000</b></u>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-742.326	
Korrektion afhændede	611.961	
Årets af- og nedskrivninger	49.364	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-81.001</b></u>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><u><b>1.129.999</b></u></u>	
Heraf finansielle leasingaktiver	<u><u>1.098.400</u></u>	

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	150.000	-29.717	120.283
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>123.939</u>	<u>123.939</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>94.222</u></b>	<b><u>244.222</u></b>

### 4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

**2016/2017**      **2015/2016**

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år      207.256      0

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Herning afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.